
  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

22 июня 2023 года   № 83/3-5 

 

с. Николо-Березовка 

 

Об установлении количества подлежащих проверке подписей 
избирателей, собранных и представленных в поддержку выдвижения 

(самовыдвижения) кандидатов в депутаты на выборах депутатов 
Советов сельских поселений Арлановский сельсовет, Кариевский 

сельсовет, Куяновский сельсовет, Музяковский сельсовет,  
Николо-Березовский сельсовет, Никольский сельсовет, Новобуринский 
сельсовет, Новокабановский сельсовет, Новокаинлыковский сельсовет, 

Новонагаевский сельсовет, Новоянзигитовский сельсовет, 
Раздольевский сельсовет, Саузбашевский сельсовет,  

Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский район 
Республики Башкортостан  

10 сентября 2023 года 
 

В соответствии с частью 6 статьи 25, частью 4 статьи 49 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Краснокамский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан № 20/113-7 от 17 мая 2023 года 

возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов 

Советов сельских поселений муниципального района Краснокамский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1. Установить, что проверке подлежат все подписи избирателей, 

собранные и представленные в поддержку выдвижения (самовыдвижения) 

кандидата в депутаты на выборах депутатов Советов сельских поселений 

Арлановский сельсовет, Кариевский сельсовет, Куяновский сельсовет, 

Музяковский сельсовет, Николо-Березовский сельсовет, Никольский 

сельсовет, Новобуринский сельсовет, Новокабановский сельсовет, 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА 
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  

 

 

 

 

 



Новокаинлыковский сельсовет, Новонагаевский сельсовет, 

Новоянзигитовский сельсовет, Раздольевский сельсовет, Саузбашевский 

сельсовет, Шушнурский сельсовет муниципального района Краснокамский 

район Республики Башкортостан 10 сентября 2023 года по каждому 

избирательному округу.  

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

администрации муниципального района Краснокамский район Республики 

Башкортостан в разделе территориальной избирательной комиссии, на стенде 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря избирательной комиссии Вострецову Т.А. 

 

Председатель        

избирательной комиссии                                                         Н.В. Глухова 

 

Секретарь      

избирательной комиссии                                                              Т.А. Вострецова 

 

 


